(a) Cœt. edit. hora.

Ave, Virgo, ejus oris,
De splendore Conditoris,
Splendor clare resplendescit;
Lucret corpus, cor clarescit.

Ave, Virgo, decus rerum,
Te jubente me dierum
Comitetur longitudo,
Et salutis plenitudo.

Ave, cedrus exaltata,
Virgo palmæ coæquata,
Premens arce dignitatis
Cuncta ligna voluptatis.

Ave, Virgo, quæ decorem
Induisti, Creatorem
Præcinxisti pulchre Deum,
Carne munda velans eum :

Ave, Virgo gratiosa,
Tu quæ mitis et formosa,
Super omnes es puellas,
A te nunquam me repellas.

Ave, Virgo vincens solem,
Cujus infans terræ molem
Fundat, librat et appendit,
Fines manu comprehendit.

Ave, Virgo vitæ rectæ,
Fac, peccata nos perfecte
Confitendo, decorari;
Da te semper venerari.

Ave, Virgo, vellus roris,
Tu dilecta Salvatoris,
Tu cor habes liquefactum
Ad ignitum Dei tactum.

Ave, Sponsa, Regis almi,
Psalle Deo voce psalmi,
Et fer opem, quam precamur,
Ne in culpa moriamur.

Ave, nubes pluvialis,
Quæ perusta mille malis
Corda nostra refecisti,
Quibus Denm infudisti.

Ave, Virgo, nec morare,
Surge, portas reserare,
Quas obstruxit homo primus,
Ut intrare nos possimus.

Ave, Virgo, quam invisī
Nusquam tangit hasta nisi,
Tota felix, nec adusta
Qualicumque re injusta.

TERTIA QUINQUAGENA.

Ave, Virgo, mundi sidus,
Domus, tectum, mons et nidus,

Ubi passer solitarius,
Jesu Christe, demoraris.

Ave, Virgo delicata,
Mater virum dedignata,
Per te datur vitæ dator,
Et perennis miserator.

Ave, Virgo, terra bona,
Tu pelenti mihi dona,
Panem de te procreatum,
Vinum vera vite natum.

Ave, Mater Joseph veri,
Ab interna qui tueri
Semper fame nos dignetur,
Per te illud impetretur.

Ave, Virgo, ac præbeto
Unam mihi rem, quam peto,
Me in tuo salutari,
Ad salutem visitari.

Ave, Virgo, fons signatus,
Cujus nunquam violatus
Venter fudit Redemptorem,
Oppressorum ereptorem.

Ave, Virgo, et implora,
Ut cor meum omni hora
Præparatum, lene, pronum,
Gaudens sit ad omne bonum.

Ave, Virgo, vitæ datrix,
Ad te, dives Imperatrix,
Clamo pauper et egenus,
Et ærumna multa plenus.

Ave, Virgo, et ne sinas
Sion muros, et ruinas
Sine nobis reparari;
Fac ad illam nos quadrari.

Ave, Virgo, ejus vultus,
Mores, modus, forma cultus,
Cuncta placent ad perfectum,
In te nihil est neglectum.

Ave, Virgo Agni nupta,
Opto, Mater incorrupta,
Larga nimis et felici
Tua manu benedici.

Ave, Virgo, nata mundo,
Ne mergamur in profundo,
Tu deporta nos ad portum,
Ad æterni Solis ortum.

Ave, Virgo, quam sincero
Semper esse corde spero
Vitæ meæ protectricem,
Credo Dei genitricem.

Ave, Virgo lætabunda,
Per te vivam cum jucunda